様式第２号（第７条関係）
　　年　　月　　日
ぎふ建設人材育成リーディング企業認定申請書
　岐阜県知事　様
（申請者）
建設業許可番号（建設業者の方は記入すること）
国土交通大臣許可　　第　　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　岐阜県知事許可
入札参加資格者番号（建設関連業者の方は記入すること）
　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　号
所在地
企業名
代表者職氏名
岐阜県建設人材育成企業登録制度実施要綱第７条の規定により、「ぎふ建設人材育成リーディング企業」の認定を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
　　（１）別紙「ぎふ建設人材育成リーディング企業」認定指標取り組み内容
　　（２）取り組み内容確認添付書類